

Forever iVision™ contains vitamin A and zinc that contributes to the maintenance of normal vision, vitamins C and E that contributes to the protection of cells from oxidative stress and a powerful blend of bilberry extract and Lutemax® 2020 - with clinically studied zeaxanthin and lutein.

Instructions: Take two softgels daily as a food supplement. For your protection, do not use if seal under cap is broken or missing. Store tightly closed in a cool, dry place.

Avoid excessive heat and light exposure. Keep out of reach of children. Do not exceed the recommended daily dose. Food supplements should not be used as a substitute for a varied and balanced lifestyle. Best before end: see bottom of container.

FOREVER
LIVING  PRODUCTS®

7501 E McCormick Parkway Scottsdale, AZ 85258 USA
Forever Living Products UK Ltd, Longbridge
Manor, Warwick, CV34 6RB, UK
Forever Direct EU, 4751 XJ Oud Gastel, (NL)
foreverliving.com Made In USA
©2007-2018 Aloe Vera of America, Inc.

LFDAK624L G02v1


FOREVER®



Forever iVision™

with Lutemax® 2020 and
Vitamins A, C, E, and Zinc

Food Supplement

60
Softgels

©2007-2018
Net weight: 40 g

Nutritional Values

Daily doses per container: 30

Per recommended daily dosage: 2 softgels

	Quantity	NRV*
Vitamin A	250 µg	31%
Vitamin E	30 mg	250%
Vitamin C	80 mg	100%
Zinc	12 mg	120%
Bilberry Extract [standardized to 10% anthocyanins (<i>Vaccinium myrtillus</i>)]	30 mg	*
Lutemax(R) 2020 - Marigold flower extract	110 mg	*
Lutein	20 mg	*
Zeaxanthin	4 mg	*

* Nutritional Reference Values, - NRV not established

Ingredients: Sunflower oil, fish gelatin, humectant (glycerol), Lutemax® 2020 - marigold (*Tagetes erecta*) flower extract (lutein and zeaxanthin), vitamin C (ascorbic acid), vitamin E [d-alpha-tocopherol, soybean oil], stabiliser (beeswax), water, bilberry (*Vaccinium myrtillus*) fruit extract, carrot (*Daucus carota subsp. sativus*) seed oil [carrot seed oil, canola oil, sunflower seed oil], zinc (zinc oxide), black carrot (*Daucus carota subsp. sativus*) juice, vitamin A (beta carotene). **Allergy advice:** for allergens, see ingredients in bold.